

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان اعلام کرد:

## تمامی جبهه‌های کاری برای احداث باند دوم بزرگراه جهرم - لار - بندرعباس فعال است

حسن شبانی طی بازدید میدانی که با حضور دستاران مدیریت ساخت و توسعه راه‌ها، خجسته مدیریت راهداری این اداره کل صورت گرفت، آخرین وضعیت پیمانکاران و فعالیت‌های صورت گرفته در بزرگراه جهرم - لار - بندرعباس را تشریح کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، شبانی با بیان اینکه، این محور مواصلاتی به عنوان یک اولویت مهم در دستور کار است و در این راستا تلاش شده در تکمیل آن تسریع شود، افزود: از سه راهی دبیران که ابتدای حوزه استحفاظی این اداره کل محسوب میشود شرکت پیمانکاری زیدون کوش تا قبل از تونل وحدت عملیات لایه اول آسفالت ۵/۶ کیلومتر از این قطعه را به صورت کامل انجام داده است.

وی در ادامه با اشاره به اینکه از سنوات گذشته پس از پیمان سپاری در قطعات، فعالیت احداث باند دوم در آن کلید خورده و بعضا عملیات اجرایی آنها نیز آغاز شده بود اما به دلایل کند بودن و غیرفعال بودن جبهه‌های کاری، مسیر توسعه و تکمیل در آن مسکوت مانده بود که با شتاب بخشی به روند اجرایی، هم اکنون وضعیت مناسبی در این مسیر به وجود آمده است.

وی در خصوص فعالیت پیمانکار مستقر در گردنه بریز که توسط شرکت استحکام راه در حال انجام است، گفت: تقریباً ابنیه فنی در این مسیر به اتمام رسیده و در دو کیلومتر از این مسیر ۵ کیلومتری لایه اول آسفالت اجرا شده است و مابقی فعالیت جهت تکمیل پروژه در حال مراحل عملیاتی است. شبانی تصریح کرد: در قطعه تحویل شده از سوی شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور به شرکت پیمانکاری آب و خاک، هم اکنون عملیات آسفالت لایه اول ۶ کیلومتر از ۱۳ کیلومتر آن اجرا شده و ۳ کیلومتر در مرحله بیس قرار گرفته و ۴ کیلومتر باقی مانده نیز در مراحل پایانی خاکریزی قرار دارد.

وی در ادامه با بیان اینکه مشکلات سوخت فعالیت پیمانکاران را تحت تاثیر قرار داده است به تشریح اقدامات صورت گرفته در محور لار - بندرعباس پرداخت و گفت: شرکت پیمانکاری یاقوت هامرز عملیات اجرایی ۸ کیلومتر تحت قرار داد خود را به صورت یک لایه و ۵ کیلومتر از این ۸ کیلومتر را به صورت دو لایه اجرایی نموده و پیگیری برای اقدامات ایمن سازی مسیر در حال انجام است.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خاطر نشان کرد: الحمدلله بعضی از پیمانکاران ما حیاتی بودن پروژه را به خوبی درک نموده و با علم به این موضوع که طولانی شدن مدت اجرای پروژه‌های عمرانی باعث نارضایتی و افزایش هزینه اجرای آنها شده است با سرعت در حال تکمیل تعهدات خود هستند که بر این اساس در ۳۰ کیلومتر بعدی محور لار - بندرعباس شرکت پیمانکاری گور بند راه بندر با وجود تازگی در شروع فعالیت الحمدلله در ۷ کیلومتر اول پر توان درحال انجام خاکریزی بوده و در ۲۳ کیلومتر مابقی درحال دکاپاژ و بستر سازی می باشد.